-1-

中共陕西陕煤澄合矿业有限公司委员会
关于召开公司 2018－2019 年度劳动模范

澄合工匠表彰大会的通知

公司属各单位党委（总支）：

经公司党委扩大会议研究，决定召开“2018－2019 年度劳

动模范、澄合工匠表彰大会”，现就会议相关事项通知如下：

一、会议时间

2020年 4月 28日(周二)上午10:00正式开会。参会人员9:30

在会场报到。（受表彰的劳动模范、澄合工匠 8:30 分前在澄合

宾馆大厅报到）。

二、会议地点

澄合宾馆餐厅二楼会议室。

三、会议主要内容

1.宣读表彰决定并颁奖；

2.交流发言；

3.宣读倡议书；

4.领导讲话。

-2-

四、参会人员

1.公司领导、副总；

2.公司各部（处）室负责人；

3.公司属各单位党政工主要领导；

4.受表彰的劳动模范、澄合工匠；

5.大会特邀劳模代表。

五、要求

1.请全体与会人员统一着正装，并全程佩戴口罩（不佩戴

N95 等专业防护口罩）；

2.各参会人员必须提前 10 分钟到达会场就坐，遵守会议纪

律，将手机调至静音状态。

3.澄合宾馆按照疫情防控管理要求，提前做好会场的消杀及

与会人员体温检测等工作，为会议的顺利召开营造安全可靠的良

好环境。

六、其他事项

请各单位务必于 2020年 4月 26日 16:00前将报名回执电子

版发至公司工会办公室韩芙，邮箱 986361856@qq.com

附件：报名回执表

             中共澄合矿业公司委员会

           2020 年 4 月 26日

-3-

附件

报  名  回  执  表

报名单位：

序号 单位 姓名 职务 联系电话

注：请于 4 月 26日 16:00前将报名回执表电子版发至公司工

会办公室韩芙，邮箱 986361856@qq.com

-4-

陕西陕煤澄合矿业有限公司综合办公室  2020年 4月 26日印发